
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 35 37 39

PROVINCIA DI CUNEO

571 CUNEO # km 0 - C.so Francia 0.0 0.0 163.0 12.45 12.45 12.45

635 Borgo San Dalmazzo # v.Vitt.Veneto-sp.21 5.3 5.3 157.7 12.57 12.56 12.55

604 Fontanelle # sp.21 5.1 10.4 152.6 13.06 13.05 13.04

512 Cuneo # Circonvallazione Nord 7.5 17.9 145.1 13.21 13.19 13.17

515 Madonna dell'Olmo # ss.20 2.7 20.6 142.4 13.27 13.24 13.22

418 Centallo # ss.20 10.6 31.2 131.8 13.47 13.43 13.40

374 Levaldigi # ss.20-Aeroporto 6.9 38.1 124.9 14.00 13.56 13.51

348 Genola : ss.20 5.4 43.5 119.5 14.11 14.05 14.01

322 Savigliano # ss.20 6.7 50.2 112.8 14.23 14.17 14.12

287 Cavallermaggiore # ss.20 7.3 57.5 105.5 14.37 14.30 14.24

263 Racconigi # ss.20 7.3 64.8 98.2 14.51 14.44 14.37

PROVINCIA DI TORINO

240 Carmagnola : ss.20-ss.393 10.7 75.5 87.5 15.12 15.03 14.55

229 Villastellone # C.so Savona-ss.393 8.7 84.2 78.8 15.27 15.18 15.09

225 Moncalieri ; v.Bogino-c.so Moncalieri 10.3 94.5 68.5 15.46 15.35 15.25

229 Innesto circuito finale # P.za Scevola-C.soGalilei 5.2 99.7 63.3 15.55 15.44 15.34

222 TORINO # 1° passaggio 3.3 103.0 60.0 16.00 15.48 15.38

222 TORINO # 2° passaggio 7.5 110.5 52.5 16.11 15.59 15.48

222 TORINO # 3° passaggio 7.5 118.0 45.0 16.22 16.10 15.58

222 TORINO # 4° passaggio 7.5 125.5 37.5 16.33 16.20 16.08

222 TORINO # 5° passaggio 7.5 133.0 30.0 16.44 16.30 16.18

222 TORINO # 6° passaggio 7.5 140.5 22.5 16.54 16.40 16.27

222 TORINO # 7° passaggio 7.5 148.0 15.0 17.04 16.50 16.37

222 TORINO # 8° passaggio 7.5 155.5 7.5 17.15 17.00 16.46

222 TORINO # C.so Moncalieri 7.5 163.0 0.0 17.25 17.10 16.56

NOTE:

Tappa

21
cronotabella

CUNEO - TORINO km 163

Domenica 29 maggio 2016

Traguardo Volante:  

km 64.8   Racconigi

km 133   TORINO - 5° passaggio - abb. 3", 2", 1"

Gran Premio della Montagna:

Galleria/Tunnel:  km 

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 

Rifornimento/Feed zone: km 86 - 89   Villastellone - C.so Savona-ss.393


